СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640

    РЕШЕНИЕ
от 28 октября  2016 г.                                                                    № 181

                                                                      п. Печенга

О создании комиссии по рассмотрению предложенных

ООО «ГУЖФ»  размеров платы за содержание и ремонт общего имущества в

многоквартирных домах государственного жилищного фонда,

принадлежащего Министерству обороны Российской Федерации

Изучив представленные ООО «ГУЖФ» документы по вопросу установления

размеров платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирных домах

государственного жилищного фонда, принадлежащего Министерству обороны

Российской Федерации, расположенных на территории муниципального образования

городское поселение  Печенга, Совет депутатов

решил:

1. Создать комиссию по рассмотрению предложенных ООО «ГУЖФ»  размеров

платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирных домах

государственного жилищного фонда, принадлежащего Министерству обороны

Российской Федерации  расположенных на территории муниципального образования

городское поселение  Печенга в составе:

Председатель комиссии:

                              Глава городского поселения Печенга П.А. Мустиянович.

Заместитель председателя комиссии:

                              Глава администрации городского поселения Печенга Н.Г. Жданова.

Члены комиссии:

1. Депутат Совета депутатов И.Е. Дремлюга.

2. Депутат Совета депутатов В.В. Тарабурин.

3. Заместитель главы администрации городского поселения Печенга А.Н. Быстров.

4. Начальник отдела муниципального имущества администрации городского

поселения Печенга А.В. Кузнецов.

5. Начальник финансового отдела администрации городского поселения Печенга

О.И. Бамбул.

6. Представитель Государственной жилищной инспекции Мурманской области (по

согласованию).

7. Представитель Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Мурманской области (по согласованию).

2. Комиссии представить заключение по результатам своей работы в адрес Совета

депутатов на очередном совместном заседании постоянно действующих депутатских

комиссий.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского поселения Печенга

Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович